
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. vasario       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2023-2027 m. strateginiu planu, 

patvirtintu 2023 m. vasario 23 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-43(1.3E),

t v i r t i n u Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2025 metų veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos tarybos 
2025 m. vasario 4 d. nutarimu Nr. 1-1

PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos direktoriaus 
2025 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V-____ (1.3E)

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
2025 METŲ VEIKLOS PLANAS



2

ĮVADAS

Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2025 m. veiklos planas parengtas vadovaujantis Vilniaus 

„Laisvės“ gimnazijos 2023–2027 m. strateginiu planu, 2024 m. veiklos plano įgyvendinimo 

analize.

Gimnazijos veiklos planą rengė direktoriaus 2024 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr.                     

V-292(1.3E) sudaryta darbo grupė. Planuojant 2025 m. veiklas dalyvavo visa pedagoginė 

bendruomenė, mokinių savivalda ir tėvai.

 
GIMNAZIJOS PRISTATYMAS

Gimnazijos statistika 2025 m. sausio 1 d. duomenimis:

• gimnazijoje mokosi 420 mokiniai, sudaryta 16 klasių komplektų: I klasė – 131 mokiniai, 

II klasė – 128 mokinys, III klasė – 85 mokiniai, IV klasė – 76 mokinių;

• gimnazijos vadovų komanda: direktorė Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Šarūnė Straigė (motinystės atostogose), direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Jurgita Radzevičiūtė-Ozevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolita Rancovienė, 

direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Gintautas Pūtys;

• gimnazijoje dirba 35 mokytojai: 5 mokytojai metodininkai, 18 vyresniųjų mokytojų, 12 

mokytojų;

• gimnazijoje dirba psichologas (1 etatas), socialinis pedagogas (0,9 etato), specialusis 

pedagogas (0,58 etato), mokinio padėjėjos (2 etatai), karjeros specialistas (0,57 etato) ir 

bibliotekininkas (1etatas).



3

2024 M. VEIKLOS PLANO ANALIZĖ

1. TIKSLAS – užtikrinti ugdymo(si) kokybę kiekvienam mokiniui.

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Kryptingos STEAM ugdymo 
programos tobulinimas Taip Taip +

STEAM naujų akademinių 
partnerių paieška 1 Pasirašytos dvi bendradarbiavimo sutartys su VILNIUS TECH 

ir Kauno J. Basanavičiaus gimnazija.
+

STEAM ir 
IKT įrankių 
panaudojimas

STEAM dienų organizavimas 2 Organizuotos dvi STEAM dienos 2024-06-13 ir 2024-12-18. +

Mokinių 
ugdymo 
karjerai 
sistemos 
tobulinimas

Karjeros ugdymo savaitė Taip

2024-03-05, 2024-03-06 Karjeros diena: darbo pokalbis, 
įvaizdis socialinėje erdvėje, viešasis kalbėjimas;
2024-03-28, 2024-03-29 Karjeros dienos LITEXPO;
2024-04-09 Karjeros diena: įsidarbinimo galimybės vasarą, 
savanorystė;
2024-04-12 Atvirų durų dienos profesinėse mokyklose;
2024 m. gegužės mėn. KU pamokos „Darbas vasarą 
nepilnamečiams“;
2024-06-06 Karjeros diena: darbas vasarą;

Renginys „Lapkritis – karjeros mėnuo“: 
2024-11-08 Susitikimas su VDU švietimo akademijos 
atstovais;
2024-11-14 Karo prievolė; 
2024-11-15 Išvyka į Verslo ir svetingumo profesinės karjeros 
centrą;
2024-11-28 „Karjeros mugė“;
2024 m. lapkričio mėn.: „Mano karjeros žemėlapis“, 
metodinės priemonės – žaidimo „Profesijų labirintas“ – 

+



4

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

pristatymas.

Mokinių karjeros planų 
rengimas 30 proc. 100 proc.

Mokinių kompetencijų 
aplankų rengimas 30 proc.

Kompetencijų aplankų rengimo buvo atsisakyta dėl duomenų 
dubliavimosi su atnaujinama MUKIS (mokinių ugdymo 
karjerai informacinė sistema). Sistemos atnaujinimo darbų 
pabaigos terminas buvo atidėtas keletą kartų, todėl mokinių 
kompetencijų aplankas bus pildomas 2024–2025 mokslo 
metais.

-

Mokinių, vertinančių karjeros 
ugdymo sistemą kaip 
efektyvią, skaičius

50 proc. 67 proc. mokinių karjeros ugdymo sistemą vertina kaip 
efektyvią. +

Mokyklos 
bendruomenės 
teigiamų 
nuostatų apie 
įtraukųjį 
ugdymą 
stiprinimas

Vilniaus miesto projektas 
„Priimk mane tokį, koks aš 
esu“

Taip

Organizuotas Vilniaus miesto projektas „Priimk mane tokį, 
koks aš esu“ kartu su Šilo ugdymo centru:

1. 2024-02-08 I etapas – „Snaigės žygis“;
2. 2024-03-31 II etapas – kūrybinės dirbtuvės „Velykinis 

kiaušinis“;
3. 2024-04-08 „Draugystės tiltai su neįgaliųjų dienos 

centru“: pažintis su socialinio darbuotojo profesija 
neįgaliųjų dienos centre;
2024-05-23 III etapas – „Draugystės dienos „Laisvės“ 
gimnazijoje“;

4. 2024-06-12 IV etapas – edukacija „Pirmas blynas” 
kavinėje;

5. 2024-10-22 V etapas – „Rudeniškos dirbtuvės Šile“;
6.  2024-12-03 VI etapas – su meile pagaminta 

„Maltiečių sriuba“ ir kalėdinių knygų skirtukų gamyba.

+



5

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

I klasių mikroklimato 
tyrimas Taip 2024-02-05–2024-02-09 atliktas I klasių mikroklimato 

tyrimas. +

Sociometrijos tyrimas Taip 2024 m. sausio mėn. atliktas sociometrijos tyrimas. +

Mokyklinio nerimo 
vertinimas Taip 2024 m. vasario mėn. atliktas mokyklinio nerimo vertinimas. +

Patyčių masto įvertinimas 
gimnazijoje Taip 2024 m. balandžio mėn. atliktas patyčių masto įvertinimas 

gimnazijoje. +

Gimnazijos bendruomenės 
mikroklimato tyrimas Taip 2024 m. gegužės mėn. atliktas gimnazijos bendruomenės 

mikroklimato tyrimas. +

Gimnazijoje saugiai 
besijaučiančių mokinių 
skaičius

75 proc. 87 proc. mokinių gimnazijoje jaučiasi saugiai. +

Bendruomenės 
saviraiškos ir 
kūrybiškumo 
plėtra

I gimnazijos klasių mokinių 
metinių projektinių darbų 
rengimas

22 proc. 
mokinių,
atlikusių 
metinius 
projektinius 
darbus 
aukštesniuoju 
pasiekimu

81 proc. mokinių, atlikusių metinius projektinius darbus 
aukštesniuoju pasiekimu. +



6

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Dalyvavimas programoje
„Vilnius yra mokykla“ Taip

2024-06-05, 2024-06-07, 2024-06-10, 2024-10-24, 2024-11-
21 organizuotos netradicinio ugdymo dienos dalyvaujant 
„Vilnius yra mokykla“ veiklose.

+

Gimnazijos dalyvavimas 
tarptautiniuose, šalies ir 
miesto projektuose

3

Gimnazija dalyvavo 4-iuose šalies projektuose:
1. Projektas „Darni mokykla“ (apdovanojimas sidabro 

diplomu);
2. DofE programa (2 bronzos medaliai);
3. Projektas „Mind the Mind“ (vyko 2024-10-10, 2024-

10-18);
4. Projektas „Plastic Pirates“.

+

Gimnazijos organizuojamas 
šalies projektas 1

Organizuotas šalies projektas „Stebiu. Tyrinėju. 
Eksperimentuoju. Atrandu. Mokausi“:

1) 2024-04-24 I etapas – Vilniaus „Laisvės“ gimnazijoje;
2) 2024-10-18 II etapas – Kauno kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų ugdymo centre;
3) 2024-11-22 III etapas – konferencija Kauno 

J.Basanavičiaus gimnazijoje.

+

Gimnazijos organizuojami 
šalies ir miesto renginiai

5

Organizuoti 5 šalies ir miesto renginiai:
1. 2024-09-26 Tarpmokyklinis Europos kalbų dienos 

protmūšis;
2. 2024-10-25 Šalies konferencija „Knyga – būdas 

pažinti save“;
3. 2024-03-20 Vilniaus miesto mokyklų protmūšis, 

skirtas Žemės dienai; 
4. 2024 kovas-balandis Vilniaus miesto mokinių 

konkursas „Knygos iliustracija“;
5. 2024-05-03 Lietuvos mokinių filmų festivalis „Laisvas 

kinas 2024“.

+



7

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Gimnazijos dalyvavimas 
šalies, miesto renginiuose 

5

Gimnazija dalyvavo 9-iuose šalies ir miesto renginiuose:
1. 2024-09-25 Vilniaus miesto lengvosios atletikos 

varžybos;
2. 2024-10-25 Konstitucijos egzaminas;
3. 2024-10-24 VMI viktorina „Mokesčiai sugrįžta 

kiekvienam“;
4. 2024-05-03 66-asis respublikinis mėgėjiškų kino filmų 

festivalis;
5. 2024 m. gegužės mėn. Vilniaus miesto gimnazijų 

tarpmokyklinės merginų futbolo varžybos;
6. 2024-11-28 Šalies mokinių konferencija „Revoliucija 

kuprinėse: naujas kartos žvilgsnis“;
7. Respublikinis mokinių fotografijų konkursas „Aš, 

knyga ir pavasaris“;
8. 2024 m. spalis – Lietuvos verslo kolegijos idėjų 

konkursas.

+

Gimnazijos organizuojamos miesto sporto žaidynės

Tarpmokyklinės merginų 
tinklinio varžybos Taip Varžybos vyko 2024-04-10. +

Tinklinio varžybos Taip Varžybos vyko 2024-02-27, 2024-03-12, 2024-03-21, 2024-
05-14, 2024-05-23. +

Lengvosios atletikos kroso 
estafetės Taip Veikla vyko 2024-09-25. +

Naujosios Vilnios 
bendruomenės kalėdinis 
futbolo turnyras

Taip Turnyras vyko 2024-12-17. +

Gimnazijos organizuojami 
tradiciniai renginiai

10 Gimnazijoje organizuota19 tradicinių renginių.



8

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Sausio 13-osios minėjimas 
„Pergalės šviesa“ Taip Minėjimas vyko 2024-01-12. +

Akcija „Tautinė giesmė“, 
skirta Vasario 16-ajai 
paminėti

Taip Akcija vyko 2024-02-15. +

Šimtadienis Taip Renginys vyko 2024-02-15. +

Užgavėnės Taip Veikla vyko 2024-02-12. +

Paroda „Gamtinės 
miniatiūros-dioramos“ Taip Paroda nevyko. -

Nauji namai paukščiams Taip Veikla vyko 2024 m. kovo–balandžio mėn. +

Kovo 11-osios minėjimas Taip Minėjimas vyko 2024-03-08. +

π diena Taip Veikla vyko 2024-03-14. +

„Laisviečių“ susitikimas Taip Susitikimas vyko 2024-03-01. +

Paroda „Gamtos etiudai“ Taip Paroda vyko 2024 m. birželio mėn. +

Epoksidinės dervos 
gaminių paroda Taip Paroda vyko 2024-05-14. +

Paskutinis skambutis Taip Renginys vyko 2024-05-31. +

Olimpinė diena Taip Renginys vyko 2024-06-14. +
Bendruomenės mokslo metų 
pabaigos šventė „Pažink kitą Taip Renginys vyko 2024-06-18. +



9

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

kultūrą – Graikiją“ 

Rugsėjo 1-osios šventė Taip Šventė vyko 2024-09-02. +
Gimnazijos I klasių mokinių 
krikštynos Taip Renginys vyko 2024-09-24. +

Psichikos sveikatos diena Taip Veikla vyko 2024-10-10–2024-10-18. +

Spalis – tarptautinis mokyklų 
bibliotekų mėnuo Taip Neįvyko. -

Mokytojų diena Taip Veikla vyko 2024-10-04. +

Adventinis kalendorius Taip 2024-12-02–2024-12-25 Advento kalendorius kabėjo Study 
club ir buvo viešinamas socialiniuose gimnazijos tinklapiuose. +

Kalėdinis karnavalas Taip Karnavalas vyko 2024-12-20. +

Gimnazijos organizuojamos 
socialinį atsakingumą 
skatinančios veiklos

6 Organizuota 14 socialinį atsakingumą skatinančių veiklų.

Dalyvaujantis biudžetas Taip

Veikla vyko:
1. 2024 balandžio mėn.;
2. 2024 m. rugsėjo–gruodžio mėn.:
2.1. 2024-10-09 mokinių supažindinimas su DB veiklomis, 
terminais;
2.2. 2024 lapkričio mėn. idėjų siūlymas, formų pildymas, 
balsavimas;
2.3. Geriausios idėjos apdovanojimai.

+

Aplinkosauginio švietimo 
seminaras Taip Seminaras vyko 2024-03-15. +



10

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Arbatų magija Taip Veikla vyko 2024-11-04. +

Lauko klasės (kupolo) 
apželdinimas Taip Veikla vyko 2024 m. birželio mėn. +

Dauno sindromo diena Taip Veikla vyko 2024 m. kovo mėn. gyvenimo įgūdžių pamokose. +

Gyvūnų paroda „Mano 
augintinis“ Taip Paroda vyko 2024-03-15. +

Akcija „Darom“ Taip Akcija vyko 2024-04-26. +
Vilnelės upės vandens 
kokybės tyrimai Taip Tyrimai vyko 2024-05-21. +

Švarios upės pakrantės Taip Veikla vyko 2024 m. gegužės mėn. +

Disleksijos diena Taip Veikla vyko 2024 m. spalio mėn. +

Tolerancijos diena Taip Veikla vyko 2024-11-11–2024-11-15. +

Protų mūšis „AIDS – žinoti 
geriau“ Taip Protų mūšis vyko 2024-12-04. +

Akcija „Knygų Kalėdos“ Taip 2024 m. gruodžio mėn. vyko akcija „Knygų Kalėdos kitaip“: 
sukurtas Advento kalendorius, kalėdinis paštas. +

Akcija „Maltiečių sriuba“ Taip Akcija vyko 2024-12-02. +Bendruomenės 
saviraiškos ir 
kūrybiškumo 
plėtra

Gimnazijos veiklų viešinimas Taip

• Janulevičius, M. (2024-02-20). Dalyvauk Lietuvos 
mokinių kino festivalyje „Laisvas kinas 2024“. Naujienų 
portalas „Žinau viską!“. Prieiga internete: 
https://zinauviska.lt/news/dalyvauk-lietuvos-mokiniu-kino-
festivalyje-laisvas-kinas-2024/

+



11

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

• Murauskaitė, A. (2024-11-17). Kinu vaikus užkrėtęs 
mokytojas: kaip alga įvertinti pokalbį su mokiniu mirus jo 
tėvui? (Interviu su gimnazijos mokytoju M. Janulevičiumi). Iš 
svetainės LRT.lt. Prieiga internete: 
https://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/2391775/kinu-
vaikus-uzkretes-mokytojas-kaip-alga-ivertinti-pokalbi-su-
mokiniu-mirus-jo-tevui
• 2024-10-01 Gimnazijos Kino klubas buvo pristatytas 
Lietuvos mokinių eilėraščių ekranizacijų ir fotografijos bei 
poezijos konkurso „Kuriu – vaizdu, garsu, žodžiu“ laureatų 
apdovanojimų šventėje Zarasų raj. viešojoje bibliotekoje.
• 2024-11-22 Kino klubo veikla buvo pristatyta Anykščių 
Jono Biliūno gimnazijoje, kurioje vyko programos „Kino 
edukacijos taikymas“ mokymai – mokinių kino naktis 
„Gesinam šviesas“.
• Apie gimnazijos organizuojamą festivalį „Laisvas kinas 
2024“ buvo publikacijų įvairių dalyvavusių mokyklų 
svetainėse.
• Gimnazijos YouTube kanale 2024 metais paskelbta 22 
vaizdo įrašai, šiuo metu kanalas turi 661 prenumeratorių, 
bendras peržiūrų skaičius 156 tūkst.
• Gimnazijos Facebook grupė „Vilniaus „Laisvės“ 
gimnazijos bendruomenė“ šiuo metu turi 910 sekėjų, per 
savaitę paskelbiama apie 10 pranešimų.
• Gimnazijos Instagram paskyra turi 433 sekėjų. Gimnazijos 
Instagram paskyroje informacija skelbta 261 kartą.
• Gimnazijos svetainėje informacija skelbiama nuolat.

2. TIKSLAS –-ugdyti besimokančią bendruomenę. 



12

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Gimnazijos mokytojų 
kvalifikacijos kėlimo kryptys Taip

2024-02-14 Metodinės tarybos protokole (Nr. 3) numatytos 
gimnazijos mokytojų kvalifikacijos kryptys:

1. Įtraukiojo ugdymo kompetencijų stiprinimas;
2. Skaitmeninių, STEAM kompetencijų stiprinimas;
3. Lyderystės ugdymas ir mokymosi kompetencijų 

tobulinimas;
4. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

+

Mokytojų, vertinančių 
kvalifikacijos kėlimo kryptis 
kaip efektyvias 

60 proc. 96 proc. mokytojų vertina kvalifikacijos kėlimo kryptis kaip 
efektyvias. + 

Mokytojų dalyvavimas 
atnaujintų ugdymo programų 
(UTA) mokymuose

60 proc. 62 proc. mokytojų dalyvauja atnaujintų ugdymo programų 
(UTA) mokymuose. +

Mokytojų, dalyvavimas 
mokymuose, kaip ugdyti 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčius mokinius

55 proc. 59 proc. mokytojų, dalyvauja mokymuose, kaip ugdyti 
specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius mokinius. +

Mokytojų dalinimasis gerąja 
patirtimi

30 proc. 46 proc. mokytojų dalinasi gerąja patirtimi. + 

Praktinis užsiėmimas 
mokytojams „Kalbėkime 
taisyklingai“ 

Taip Praktinis užsiėmimas vyko 2024-02-21. +

Paskaita „Specialiųjų 
poreikių vaikų sutrikimų 
grupės“

Taip Paskaita vyko 2024-02-21. +

Mokytojų 
kompetencijų 
ugdymas

Mokymo metodas 
„Penkiaeiliai kaip 
kūrybiškumo ugdymo 
priemonė ir ne tik“

Taip Mokymai vyko 2024-02-21. +



13

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Paskaita apie sensoriką Taip Paskaita nevyko. -

Programos „Vilnius yra 
mokykla“ galimybės Taip Mokymai nevyko. -

Paskaita „Darbas su elgesio 
problemų turinčiais vaikais“ Taip Paskaita nevyko. -

Dirbtinio intelekto 
panaudojimo galimybės 
švietime

Taip Mokymai vyko 2024-04-29. +

Aktyvieji mokymo metodai Taip Mokymai vyko. +

Pritaikytos programos ir jų 
pildymas. Taip Mokymai vyko. +

Perdegimo sindromas 
naudojant psichodramos 
elementus

Neplanuota Veikla vyko 2024-02-22. +

Asmens duomenų apsaugos 
mokymai Neplanuota Mokymai vyko 2024-11-20. +

Tyrimo apie bendruomenės 
mikroklimatą pristatymas Neplanuota Tyrimo pristatymas vyko 2024-06-27. +

STEAM 
kompetencijų 
ugdymas

Mokytojai dirba su STEAM 
programa

20 proc. 
mokytojų 50 proc. mokytojų dirba su STEAM programa. +



14

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Mokytojų dalyvavimas 
kvalifikacijos kėlimo 
renginiuose, skirtuose 
STEAM ugdymui

50 proc. 69 proc. mokytojų dalyvauja kvalifikacijos kėlimo 
renginiuose, skirtuose STEAM ugdymui. +

Mokinių dalyvavimas 
savanorystės veiklose

15 proc. 
mokinių 48 proc. mokinių dalyvauja savanorystės veiklose. +

Savanorystės galimybių mokiniams pristatymas 

VŠĮ tarptautinis maratonas Taip Veikla nevyko. -

Raudonojo kryžiaus 
paskaitos Taip Paskaitos nevyko. -

Regioninio karjeros centro 
paskaitos apie savanorystę Taip Paskaitos vyko 2024-04-24. +

Mokinių tarybos 
inicijuojamos veiklos

9 Mokinių taryba inicijavo ir organizavo 9 veiklas.

Valentino diena Taip Veikla vyko 2024-02-14. +

Diena „Ateik su bet kuo, tik 
ne su kuprine“ Taip Veikla vyko 2024-03-29. +

Pižamų diena Taip Veikla vyko 2024-04-26. +

Į mokyklą kaip į puotą Taip Veikla vyko 2024-05-17. +

Šlepečių diena Taip Veikla vyko 2024-06-13. +

Mokinių 
lyderystės 
ugdymas

Laisvės piknikas Taip Veikla vyko 2024 m. rusėjo antrąją savaitę. +



15

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Talentų šou Taip Renginys vyko 24-10-24. +

Pamaitink draugą Taip Veikla vyko 2024-11-27. +

Filmų vakaras Taip Renginys vyko 2024-12-16. +
Mokinių dalyvavimas 
konkursuose, olimpiadose ir 
kt.

15 proc. 34 proc. mokinių dalyvauja konkursuose, olimpiadose ir kt. +

Lietuvių kalbos ir literatūros 
olimpiada I–II kl. Taip Olimpiada vyko 2024-01-12. +

Lietuvos mokinių anglų 
kalbos olimpiada III kl. Taip Olimpiada vyko 2024-01-17. +

Fizikos olimpiada, I etapas Taip Olimpiada vyko 2024-01-17. +
Biologijos olimpiados I 
etapas Taip Olimpiada vyko 2024-01-19. +

Lietuvos mokinių rusų 
(užsienio) kalbos olimpiada 
(II–III kl.)

Taip Olimpiada vyko 2024-02-08. +

Lietuvos mokinių anglų 
kalbos konkursas (I–II kl.) Taip Konkursas vyko 2024-02-01. +

Raštingiausio gimnazisto 
konkursas Taip Konkursas vyko 2024-02-29. +

Vilniaus miesto istorijos 
olimpiada Taip Mokiniai nedalyvavo. -

Užsienio kalbų „Kengūra“ Taip Konkursas vyko 2024-03-19, 2024-03-20. +

Vilniaus m. rusų kalbos 
protmūšis II–III gimn. kl. Taip Protmūšis vyko 2024-02-08. +



16

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Geomokslų olimpiada Taip Mokiniai nedalyvavo. -

Matematikos olimpiada, II 
etapas
Matematikos olimpiada, I 
etapas

Taip Olimpiada vyko 2024-02-09.
Olimpiada vyko 2024-12-12.

+

Chemijos olimpiada, I etapas Taip Olimpiada vyko 2024-12-11. +

Konkursas „Olympis 2024“, 
pavasario ir rudens sesijos Taip Konkursas vyko 2024 m. kovo ir 2024 m. lapkričio mėn. +

Lietuvos mokinių projektinių 
darbų konferencija 
„Filologinės dėlionės” 

Neplanuota Konferencija vyko 2024-03-05. +

Tarptautinis vaikų ir jaunimo 
trumpametražių filmų 
festivalis „Baltic FilmTales“ 

Neplanuota Festivalis vyko 2024 m. rugsėjo mėn. +

Lietuvos 7–12 klasių mokinių 
eilėraščių ekranizacijų ir 
fotografijos bei poezijos 
konkurso „Kuriu – vaizdu, 
garsu, žodžiu“ 

Neplanuota Konkursas vyko 2024-06-21, 2024-09, 2024-10-01. +

XII geografijos olimpiada 
„Mano gaublys“ Neplanuota Olimpiada vyko 2024-03-04, 2024-03-08. +

XXXVI Lietuvos mokinių 
geografijos olimpiados Neplanuota Olimpiada vyko 2024-03-12. +



17

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Vilniaus miesto etapas 

Tarptautinis mokinių filmų 
konkursas „My Cinema“ Neplanuota Konkursas vyko 2024-11-29. +

Informatinio mąstymo 
konkursas „Bebras“ Neplanuota Konkursas vyko 2024-12-02–2024-12-06. +

XXIII Nacionalinis mokinių 
Č. Kudabos geografijos 
konkursas

Neplanuota Konkursas vyko 2024-03-23. +

Lietuvos mokinių rašinių 
konkursas „Mes esame 
NATO“

Neplanuota Rašinių konkursas vyko 2024-03-27. +

Vilniaus miesto moksleivių 
trumpametražių filmų 
festivalis-konkursas „Kratom 
kadrus 2024“

Neplanuota Festivalis-konkursas vyko 2024-12-06. +

Respublikinis fotoreportažų 
konkursas „Krištolinis 
objektyvas 2024“

Neplanuota Konkursas vyko 2024-12-12. +

Lietuvos mokinių filmų 
festivalis-konkursas „Įjunk 
šviesą“ 

Neplanuota Festivalis-konkursas vyko 2024-12-13. +

3. TIKSLAS – kurti inovatyvų mokymą(si) skatinančią aplinką.



18

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Lauko trinkelių ties 
pagrindiniu įėjimu keitimas Taip Veikla nevyko. Projektas perkeltas į 

2025 m.
Stoginės saulės elektrinės 
įrengimas Taip Veikla nevyko. Stogas neatitiko 

reikalavimų

Vidaus durų pakeitimas Taip Veikla nevyko. Projektas perkeltas į 
2025 m.

Viešųjų mokyklos erdvių atnaujinimas (taip laukiamas rezultatas)

Kabinetų grindų atnaujinimas 2 Atnaujintos grindys 6, 7, 8, 9, 10, 17, 18, 28 kabinetuose. Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Kabinetų sienų atnaujinimas 2

• Atnaujintos sienos 7, 8, 9, 10, 17, 18, 19, 20, 25, 27 
ir 28 kabinetuose, II aukšto koridoriuje, III aukšto 
koridoriuje, valgykloje; atnaujinta bibliotekos erdvė;

• 6 ir 14 kabinetuose įrengtas internetinis tinklas.

Savivaldybės 
biudžeto ir nuomos 
lėšos

Lentos Neplanuota • 8 baltos (magnetinės) lentos;
• 1 interaktyvioji lenta (17 kab.). Nuomos lėšos

Žaliuzės Neplanuota Įrengtos žaliuzės fizinio ugdymo paruošiamajame. +

Mokyklos 
poreikius 
atitinkančios 
materialinės 
bazės 
sukūrimas

Kondicionieriai Neplanuota Įrengti kondicionieriai 13-oje kabinetų, esančių II–III 
aukštuose.

12 vnt. – 
savivaldybės lėšos, 

1 vnt. – nuomos 
lėšos



19

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Mokomųjų priemonių 
įsigijimas Taip

Įsigytos sporto prekės:
• Tinklinio kamuolys MIKASA V200W – 10 vnt.;
• Kamuolys MOLTEN B6G2 000 – 3 vnt.;
• Pompa AP50 – 1 vnt.;
• Tinklinio kamuolys MIKASA V370W 5 dydis – 7 vnt.;
• Tinklas-krepšys SELECT BALL NET (14-16 kamuolių) – 
1 vnt.;
• Tinklinio kamuolys Mikasa V360W –SL yello – 8 vnt.;
• Krepšinio kamuolys Molten BGH6X – 2 vnt.;
• Krepšinio kamuolys training Molten BGR7 – 10 vnt.;
• Šokdynė AVENTO 42HC 280 cm Basic Black – 7 vnt.;
• Šokdynė AVENTO 42HC 280 cm Basic Blue – 8 vnt,;
• Šokdynė PROfit Anteros DK 1025 su skaitytuvu – 1 vnt.;
• Trizand pacholki treningowe 23422 – 1 vnt.
• Kūgiai SPORTBAY – 1 vnt.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos



20

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Vadovėlių įsigijimas Taip

Įsigyti vadovėliai ir kitos mokymui(si) skirtos priemonės:
• Matematikos vadovėliai: 9 kl. I dalis (60 vnt.), II dalis (60 
vnt,); 10 kl. I dalis (65 vnt.), 11 kl. I dalis (50 vnt.);
• Istorijos vadovėlis 11 kl. I ir II dalys (35+35 vnt.);
• Istorijos vadovėlis 10 kl. I dalis (25 vnt.);
• Chemijos vadovėlis 12 kl. (30 vnt.); Chemijos vadovėlis 8 
klasei (1 vnt.);
• Informatika 9 kl. (30 vnt.);
• Ispanų kalba. Companeros 3a Ed (19 vnt.);
• Anglų kalba. 4 Minds B1ir Student’s Book (46 vnt.);
• EDUKA licencijos: mokiniams (430 vnt.), mokytojams 
(20 vnt.);
• Antivirusinės licencijos 20 (vnt.);
• Vyturio prenumerata – 428 licencijos (prieiga prie lietuvių 
autorių ir knygų lietuvių kalbos duomenų bazės 2024–2025 
mokslo metams).

NŠA projekto 
„Galimybių 
mokykla“
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Mokyklinių baldų 
atnaujinimas Taip

Įsigyta:
• Spintos – 16 vnt.;
• Rašomasis stalas – 1 vnt. (bibliotekoje);
• Mokytojo kėdės – 14 vnt.;
• Kėdės – 16 vnt. (14 kab.); 6 stalai ir 18 kėdžių 
(bibliotekoje);
• Lentynos bibliotekai – 3 vnt.;
• Mokykliniai suolai (vienviečiai) ir kėdės – 30 vnt.;
• Rašomasis stalas – 6 vnt.;
• Mažos spintelės – 10 vnt.

Savivaldybės 
biudžeto ir nuomos 
lėšos
Labdara

Garso įranga Neplanuota
Įsigyta:
• Garso kolonėlė V10FREE – 1 vnt.;
• Mikrofonas SM58LCE – 2 vnt.; 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos



21

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

• Mikrofono stovas 27105 – 2 vnt.;
• Stovas FRE300BK – 1 vnt.;
• Laidai CMP10FM (2 vnt.), CMP20FM (1 vnt.), CPK220 
– 3 vnt.;
• Jungtis XLR3MVPRO – 1vnt.,
• XLR3FMPRO – 1 vnt.; 
• Multigyslinis kabelis CTB84C15 – 1vnt.

Dūmų detektorius 
(elektroninėms cigaretėms 
identifikuoti)

Neplanuota Dūmų detektorius – 1 vnt. +

IKT priemonių atnaujinimas Taip

Įsigyta:
• Hibridinės įrangos komplektai (1, 8, 21 kabinetuose) – 3 
vnt.;
• Nešiojami kompiuteriai (8, 16 kabinetuose po 12 vnt.) – 
iš viso 26 vnt.; 
• Stacionarūs kompiuteriai – 17 vnt.;
• Saugojimo ir pakrovimo spintos-stotelės – 2 vnt. (8 ir 16 
kab.);
• Dronas – 1 vnt.;
• Spausdintuvai – 4 vnt.;
• Papildoma IT priemonių įranga (kabeliai, šakotuvai, 
skirstytuvai ir kt.);
• Ausinės – 70 vnt.

Savivaldybės lėšos ir 
nuomos lėšos

Kompiuterinio tinklo 
įrengimas klasėse Taip Įrengta 6, 14 kabinetuose. Savivaldybės lėšos ir 

nuomos lėšos

Biologijos laboratorijos 
įrengimas Taip Iš dalies įrengta.

Gimnazijos tvoros įrengimas Taip Įrengta. Savivaldybės lėšos



22

Priemonės Veikla Planuotas 
rezultatas Esama situacija Pastabos

Mokyklos aplinkų pritaikymas įvairių ugdymosi poreikių turintiems mokiniams 

Keltuvas prie pagrindinio 
įėjimo Taip Neįrengta. -

WC patalpų pritaikymas 
negalią turintiems žmonėms Taip Neįrengta. -

STEAM erdvės sukūrimas 1 Nesukurta. -STEAM 
aplinkos 
kūrimas STEAM priemonių įsigijimas Taip Neįsigyta. -



23

I. SSGG ANALIZĖ

STIPRYBĖS:

• Projektų, renginių, konferencijų, konkursų 

organizavimas ir dalyvavimas juose;

• Geri mokytojų, mokinių, administracijos 

tarpusavio santykiai;

• Mokytojų IKT raštingumas;

• Šiuolaikiška sporto salė ir stadionas; 

• Gimnazijos veiklų reprezentavimas 

gimnazijos interneto svetainėje ir 

socialiniuose tinkluose;

• Bendradarbiavimas su įvairiomis ugdymo ir 

kitomis institucijomis.

SILPNYBĖS:

• Tėvų įsitraukimas į ugdomąją veiklą; 

• Ugdymo(si) pasiekimų kokybė; 

• Mokinių inicijuotų veiklų kokybė; 

• Aplinkos pritaikymas ugdymui ir materiali 

bazė; 

• Matematikos rezultatai; 

• Menka dalies gimnazistų motyvacija ir 

socialinių įgūdžių stoka.

GALIMYBĖS:

• Naujosios Vilnios bendruomenė palanki 

savanorystei bei bendradarbiavimui;

• Didelės mokyklos teritorijos pritaikymas 

ugdymo tikslams;

• Dalyvavimas ES ir tarptautiniuose 

projektuose;

• Mokinių lyderystės ugdymas;

• Karjeros ugdymo tobulinimas;

• Mokytojų kompetencijų kėlimas;

• Auganti Naujosios Vilnios ir aplinkinių 

rajonų bendruomenė;

• Pasiruošimas įtraukiajam ugdymui.

GRĖSMĖS:

• Stereotipai dėl tariamai prasto Naujosios 

Vilnios įvaizdžio;

• Socialinių įgūdžių stokojančios šeimos;

• Pedagoginių darbuotojų trūkumas;

• Nepastovi švietimo politika.



24

II. STRATEGINĖS IŠVADOS 

1. Ugdymo plano pritaikymo galimybės ir gaunamas finansavimas sudaro sąlygas gerinti 

formaliojo ir neformaliojo ugdymo kokybę.  

2. Naujosios Vilnios bendruomenė palanki bendradarbiavimui ir lyderystės ugdymui.

3. Būtina skirti didesnį dėmesį tėvų ir mokyklos sąveikos kūrimui.

4. Geri mokytojų ir mokinių tarpusavio santykiai skatina mokinius rinktis mūsų gimnaziją.

5. Nepastovi švietimo politika daro įtaką ugdymo organizavimui ir pasiekimų kokybei.

6. Didelė gimnazijos teritorija per mažai išnaudojama įvairioms ugdymo(si) aplinkoms 

kurti. 

III. VEIKLOS STRATEGIJA 

VIZIJA

Laisva kūrybiška bendruomenė.

MISIJA 

Ugdyti laisvą, atsakingą ir gebančią kurti asmenybę, tapsiančią aktyviu, pilietišku 

visuomenės nariu.

VERTYBĖS

Laisvė – būti atsakingam už savo veiksmus ir jų padarinius, galimybė rinktis.

Kūrybiškumas – atvirumas kitoms patirtims, saviraiška ir drąsa mąstyti kitaip, per savo 

stiprybes atskleisti kūrybines galias. 

Bendruomeniškumas – pagarba kiekvienam bendruomenės nariui, pasitikėjimas ir 

veikimas dėl bendro tikslo. 

STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI:

1. Tikslas – užtikrinti ugdymo(si) kokybę kiekvienam mokiniui.

Uždaviniai:

1.1.  Sukurti STEAM programą ir ją taikyti mokymo procese;

1.2.  Tobulinti mokinių karjeros ugdymą;

1.3.  Stiprinti įtraukųjį ugdymą;

1.4.  Ugdyti bendruomenės saviraišką ir kūrybiškumą.

2. Tikslas – ugdyti besimokančią bendruomenę:



25

Uždaviniai: 

2.1. Tobulinti mokytojų kompetencijas; 

2.2. Ugdyti mokytojų kompetencijas pagal STEAM programą;

2.3. Ugdyti mokinių lyderystę. 

3. Tikslas – kurti inovatyvų mokymą(si) skatinančią aplinką.

Uždaviniai:

3.1.  Kurti mokyklos poreikius atitinkančią materialinę bazę;

3.2. Sukurti STEAM ugdymui pritaikytą aplinką.

 



26

IV. VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS 2025 M.

1. TIKSLAS – užtikrinti ugdymo(si) kokybę kiekvienam mokiniui. 

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

STEAM naujų akademinių 
partnerių paieška Visus metus J. Gutauskaitė-

Janulevičienė

STEAM dienų 
organizavimas

Gegužės, 
spalio mėn.

M. Aziulevičienė,
B. Trečiokas
I. Kovaliova

STEAM pamokų 
organizavimas kitose 
aplinkose

Visus metus B.Trečiokas

STEAM konferencijos 
„Ateities mokykla: DI + 
STEAM“ organizavimas 

Lapkričio mėn. I. Kovaliova

1.1. Sukurti STEAM 
programą ir ją taikyti 
mokymo procese

STEAM ir IKT 
įrankių 
panaudojimas

Klasių, nuolat 
dalyvaujančių STEAM 
programoje, skaičius (2)

Visus metus J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Mokymo 
lėšos

1.2. Tobulinti mokinių 
karjeros ugdymą

Mokinių 
ugdymo karjerai 
sistemos 
tobulinimas

Mokinių karjeros planų 
rengimas Visus metus J. Paugienė

L. Paškauskienė

Mokymo 
lėšos, projekto 
lėšos

1.3. Stiprinti įtraukųjį 
ugdymą

Mokyklos 
bendruomenės 
teigiamų 
nuostatų apie 

Gimnazijoje saugiai 
besijaučiančių mokinių 
skaičius

Visus metus I. Zdanovič Mokymo 
lėšos



27

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

įtraukųjį 
ugdymą 
stiprinimas

Miesto projektas „Priimk 
mane tokį, koks esu“ Visus metus J. Radzevičiūtė-

Ozevičienė

I gimnazijos klasių 
mokinių metinių 
projektinių darbų rengimas

Visus metus J. Rancovienė Mokymo 
lėšos

Dalyvavimas programoje
„Vilnius yra mokykla“ Visus metus J. Rancovienė

I. Kovaliova
Mokymo 
lėšos

Gimnazijos dalyvavimas tarptautiniuose, šalies ir miesto projektuose 

Tarptautinis saviugdos 
projektas DofE Visus metus

B. Norvaišas
I. Zdanovič
L. Aleksaitė-Norvilė

Projektas „Mind the 
Mind“, skirtas mažinti 
psichikos sutrikimų stigmą

Visus metus I. Zdanovič

LR prezidento globojamas 
projektas „Nė vienas nėra 
pamirštas“

Visus metus B. Grigelevičienė

Programa „Mokyklos – 
Europos parlamento 
ambasadorės“

Rugsėjo mėn. B. Grigelevičienė

1.4. Ugdyti 
bendruomenės 
saviraišką ir 
kūrybiškumą

Bendruomenės 
saviraiškos ir 
kūrybiškumo 
plėtra

Projektas „Valgyk 
protingai“ Visus metus E. Andželo

Projektų lėšos



28

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Gimnazijos organizuojami projektai

Projektas „Mokykla be 
keiksmažodžių“ Visus metus J. Paugienė Mokymo 

lėšos

Tarpmokyklinis Vilniaus 
miesto STEAM projektas 
„Lietuvos vandenų 
paslaptys“

Visus metus B. Norvaišas
Savivaldybės 
biudžeto, 
nuomos lėšos

Gimnazijos organizuojami šalies ir miesto renginiai 

Vilniaus miesto mokyklų 
protmūšis, skirtas Žemės 
dienai.

Kovo 20 d. J. Berniukevič

Lietuvos mokinių piešinių 
konkursas „Sonata M. K. 
Čiurlioniui“ 

Kovo–rugsėjo 
mėn.

E. Andželo
J. Paugienė
V. Bartkevičius

Lietuvos mokinių filmų 
festivalis „Laisvas kinas 
2025“

Balandžio 30 
d. M. Janulevičius

„Europos kalbų dienos“ 
protmūšis Rugsėjo 26 d. V. Stanevičienė

L. Aleksaitė-Norvilė

Šalies konferencija „Knyga 
– būdas pažinti save“ Spalio 24 d.

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
J. Zautraitė

Savivaldybės 
biudžeto, 
nuomos lėšos,
žmogiškieji 
ištekliai



29

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Vilniaus miesto mokinių 
renginys „Nacionalinis 
saugumas ir krašto 
gynyba“

Spalio mėn. V.Mockevičius

Naujosios Vilnios 
bendruomenės kalėdinis 
futbolo turnyras

Gruodžio mėn. G. Garlaitė
M. Bidva

Naujosios Vilnios 
bendruomenės kalėdinis 
tinklinio turnyras

Gruodžio mėn. G. Garlaitė
M. Bidva

Gimnazijos dalyvavimas šalies, miesto renginiuose 

Nacionalinis mokinių kino 
festivalis „Aurora“

Balandžio 11–
12 d. M. Janulevičius

Europos egzaminas Gegužės 9 d. V. Mockevičius
B. Grigelevičienė

Konstitucijos egzaminas Spalio 25 d. V. Mockevičius
B. Grigelevičienė

Inovacijų ir verslumo 
stovykla „Challenge the 
Challenge“

Rugsėjo mėn. V. Mockevičius

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai

Tarpmokyklinė akcija 
„Draugystės tiltai“ Lapkričio mėn. J. Paugienė



30

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Lietuvos mokinių 
fotografijų konkursas 
„Krištolinis objektyvas“

Gruodžio mėn. M. Janulevičius

Gimnazijos organizuojami tradiciniai renginiai 

Sausio 13-osios akcija 
„Pergalės šviesa“ Sausio 13 d. J. Rancovienė

Saugaus interneto savaitė Vasario 10–14 
d. M. Aziulevičienė

Akcija „Tautinė giesmė“, 
skirta Vasario 16-ajai 
paminėti

Vasario 14 d. J. Rancovienė

Šimtadienis Vasario 28 d. III klasių vadovai

Užgavėnės Kovo 4 d. E. Andželo
L. Danilevičienė

„Laisviečių“ susitikimas Kovo 7 d. J. Rancovienė

Kovo 11-osios renginys Kovo 10 d. V.Mockevičius
B. Grigelevičienė

Raštingiausio gimnazisto 
konkursas Kovo 10 d. V. Sikorskienė

J. Zautraitė

π diena Kovo 14 d. P. Šliachtovič

Žemės diena Kovo 20 d. A. Šimkienė

Mokymo
lėšos,
žmogiškieji
ištekliai



31

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Poezijos pavasaris Gegužės mėn. R. Vasilevskienė

Paskutinis skambutis Birželio 2 d. III klasių vadovai

 Bendruomenės šventė 
„Pažink Lietuvą“ Birželio mėn. J. Rancovienė

Mokslo metų pradžios 
šventė Rugsėjo 1 d. J. Berniukevič

J. Rancovienė

Gimnazijos I klasių 
mokinių krikštynos Rugsėjo mėn. II klasių vadovai

Spalis – tarptautinis 
mokyklų bibliotekų 
mėnuo 

Spalio mėn. R. Vasilevskienė

Šiaurės šalių literatūros 
savaitė Lapkričio mėn. R. Vasilevskienė

Advento kalendorius Gruodžio mėn. L. Paškauskienė

Kalėdinis paštas Gruodžio mėn. L. Paškauskienė

Knygų Kalėdos Gruodžio mėn. R. Vasilevskienė

Kalėdinis karnavalas Gruodžio mėn. J. Rancovienė
Klasių vadovai

Advento popietė 
mokytojams Gruodžio 3 d. J. Paugienė



32

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Gimnazijos organizuojamos socialinį atsakingumą skatinančios veiklos 

Sąmoningumo didinimo 
mėnuo „Be patyčių“ Kovo mėn.

J. Paugienė
I. Zdanovič
E. Andželo

Dauno sindromo diena Kovo mėn. J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Diena be cigaretės Balandžio 
mėn. L. Seliščevas

Akcija „Darom“ Balandžio 
mėn.

B. Norvaišas
L. Kaziulytė
D. Pilipavičius

Gyvūnų diena „Mano 
augintinis“ Birželio mėn. B. Norvaišas

L. Seliščevas

Disleksijos mėnuo Spalio mėn. J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Psichikos sveikatos diena Spalio mėn. I. Zdanovič
G. Garlaitė

Pyragų ir arbatos diena Lapkričio mėn. B. Norvaišas
E. Andželo

Tolerancijos diena Lapkričio mėn. I. Zdanovič
E. Andželo

Protų mūšis „AIDS – žinoti 
geriau“ Gruodžio 1 d. B. Norvaišas

Savanorystės dienos 
minėjimas Gruodžio 5 d. J. Paugienė

Bendruomenės 
saviraiškos ir 
kūrybiškumo 
plėtra

Carito „Dosnumo 
krepšelis“ Gruodžio mėn. J. Paugienė

L. Paškauskienė

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai



33

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Akcija „Maltiečių sriuba“ Gruodžio mėn. L. Danilevičienė
J. Paugienė

Gimnazijos 
veiklų spaudoje 
bei socialiniuose 
tinkluose 
viešinimas

Gimnazijos veiklų 
viešinimas Visus metus

B. Norvaišas
I. Kovaliova
M.Janulevičius

Žmogiškieji 
ištekliai

2. TIKSLAS –-ugdyti besimokančią bendruomenę.

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Gimnazijos mokytojų 
kvalifikacijos kėlimo 
kryptys

Iki vasario 
mėn.

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Berniukevič

Mokymo lėšos

Mokytojų dalyvavimas DI 
mokymuose Visus metus

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Berniukevič

Mokytojų dalyvavimas 
mokymuose, kaip ugdyti 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčius mokinius

Visus metus
J.Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Berniukevič

ES lėšos, 
mokymo lėšos

2.1. Tobulinti 
mokytojų 
kompetencijas

Mokytojų 
kompetencijų 
ugdymas

Mokytojų dalinimasis gerąja patirtimi 



34

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Mokymai mokytojams 
„Krizių valdymas“ Sausio m.

I. Zdanovič
J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Paskaita „Sensoriniai 
žmogaus poreikiai”. Vasario mėn. I. Zdanovič

Paskaita „Ekranai 
mokyklose: būtinybė ar 
pavojus“

Kovo mėn. J. Paugienė

Paskaita „Mokinių elgesio 
ir emocijų sunkumai“

Balandžio 
mėn. I. Zdanovič

Mokymai „Empatinio 
bendravimo metodika ir jos 
taikymas mokyklos 
kontekste“ 

Gegužės mėn. G. Garlaitė

Mokymai po stažuotės 
Italijoje „Blended Intensive 
Programme“ Bolonijos 
universitete (Italija)“

Gegužės m. I. Kovaliova

Mokymai „Kalbėkime 
taisyklingai“

Rugpjūčio 
mėn. J. Zautraitė

Dirbtinio intelekto 
panaudojimo galimybės 
švietime

Visus metus I. Kovaliova

Žmogiškieji 
ištekliai



35

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Mokymai „Įtraukiojo 
ugdymo paslaptys“ Visus metus J. Radzevičiūtė-

Ozevičienė
Mokymai administracijos 
darbuotojams „Planner for 
Teams“

Visus metus I.Kovaliova

Mentorystė Visus metus Mentoriai

Mokytojai dirba su STEAM 
programa Visus metus J. Rancovienė

2.2. Ugdyti mokytojų 
kompetencijas pagal 
STEAM programą

STEAM 
kompetencijų 
ugdymas

Mokytojų dalyvavimas 
kvalifikacijos kėlimo 
renginiuose, skirtuose 
STEAM ugdymui

Visus metus
J. Gutauskaitė-
Janulevičienė
J. Berniukevič

Mokymo lėšos

Mokinių dalyvavimas 
savanorystės veiklose Visus metus J. Rancovienė

J. Paugienė Mokymo lėšos

Savanorystės galimybių mokiniams pristatymas

Pamokos mokiniams apie 
savanorystę (Caritas ir 
VRKC)

Sausio-
balandžio mėn. J. Paugienė

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai

Mokinių tarybos inicijuotos veiklos

Valentino diena Vasario mėn.

2.3. Ugdyti mokinių 
lyderystę

Mokinių 
lyderystės 
ugdymas

Vaflių diena Kovo mėn.
B. Norvaišas

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 



36

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Į mokyklą kaip į puotą Balandžio 
mėn.

Pižamų diena Gegužės mėn.

Vandens mūšis Birželio mėn.

Išvirkščios aprangos diena Rugsėjo mėn.

Mokytojų diena Spalio mėn.

Padėkos draugui diena Lapkričio mėn.

Atgal į ateitį Gruodžio mėn.

ištekliai

Mokinių dalyvavimas konkursuose, olimpiadose ir kt. 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros (9-10 klasių) 
olimpiada, I etapas

Sausio 9 d. V. Sikorskienė
J. Zautraitė

Vilniaus miesto 
matematikos olimpiada Sausio15 d. E. Balinskienė

Lietuvos (11 klasių) 
mokinių anglų kalbos 
olimpiada

Sausio 14 d.
S. Jankoic
D. Adomaitienė

Biologijos olimpiada, I 
etapas Sausio 14 d. B. Norvaišas

Anglų kalbos mokinių 
konkursas I–II gimnazijos 
klasėms

Sausio 20 -24 
d.

V. Stanevičienė
S. Jankoic
D. Adomaitienė

Mokymo 
lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai



37

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Biologijos olimpiada, II 
etapas Sausio 23 d. B. Norvaišas

Geografijos olimpiada, I 
etapas Sausio 28 d. D. Pilipavičius

Fizikos olimpiada, II etapas Sausio 28 d. J. Berniukevič

Vilniaus miesto rusų kalbos 
(užsienio) skaitovų 
konkursas „Poetinio žodžio 
žavesys“

Sausio 29 d. N. Kitkovskaja
D. Nainienė

Fizikos olimpiada, I etapas Sausio mėn. J. Berniukevič

Lietuvių kalbos ir 
literatūros (9–10 klasių) 
olimpiada, II etapas

Vasario 5 d.
V. Sikorskienė
J. Zautraitė

Lietuvos mokinių anglų 
kalbos konkursas I–II 
gimnazijos klasėms

Vasario 6 d.
V. Stanevičienė
S. Jankoic
D. Adomaitienė

Istorijos olimpiada, II 
etapas Vasario 26 d. V. Mockevičius

B. Grigelevičienė

Užsienio kalbų „Kengūra“ Kovo 26-27 d.

V. Stanevičienė
S. Jankoic
D. Adomaitienė
D. Nainienė
N. Kitkovskaja

Respublikinė olimpiada 
„Mano gaublys“ Kovo mėn. D. Pilipavičius



38

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Vilniaus miesto geografijos 
olimpiada Kovo mėn. D. Pilipavičius

Dailės olimpiada Kovo mėn. E. Andželo
Konkursas „Olympis 
2025“, pavasario ir rudens 
sesijos

Kovo, 
lapkričio mėn. E. Balinskienė

Nacionalinis Č. Kudabos 
geografijos konkursas 

Balandžio 
mėn. D. Pilipavičius

Informatinio mąstymo 
konkursas „Bebras“

Lapkričio, 
gruodžio mėn.

I. Kovaliova, 
M. Aziulevičienė

Matematikos olimpiada, I 
etapas Gruodžio mėn. E. Balinskienė

Chemijos olimpiada, I 
etapas Gruodžio mėn. A. Šimkienė

Kalėdinio žaisliuko 
konkursas Gruodžio mėn. E. Andželo

V. Bartkevičius

3 TIKSLAS – kurti inovatyvų mokymą(si) skatinančią aplinką

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Chemijos kab. remontas, 
grindų remontas Visus metus G. Pūtys

Savivaldybės 
biudžeto lėšos, 
nuomos lėšos

3.1. Kurti mokyklos 
poreikius atitinkančią 
materialinę bazę

Mokyklos 
poreikius 
atitinkančios 
materialinės 
bazės sukūrimas

Tinklinio aikštelės 
įrengimas Visus metus G. Pūtys Savivaldybės 

biudžeto lėšos, 



39

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

Gimnazijos kabinetų 
remontas Visus metus G. Pūtys

Savivaldybės 
biudžeto lėšos, 
nuomos lėšos

Viešųjų mokyklos erdvių atnaujinimas

1–3 aukštų koridorių 
remontas

Gimnazijos durų keitimas

Valgyklos baldų įsigijimas 
(stalai, kėdės)
Mokyklinių baldų 
įsigijimas

Visus metus G. Pūtys

ES lėšos, 
savivaldybės 
biudžeto lėšos, 
nuomos lėšos, 
1,2 proc. lėšos

Edukacinių laboratorijų 
erdvių kūrimas Visus metus

G. Pūtys
J. Berniukevič
A. Šimkienė

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Mokomųjų priemonių 
įsigijimas Visus metus J. Berniukevič

G. Pūtys

IKT priemonių 
atnaujinimas Visus metus G. Pūtys

Savivaldybės 
biudžeto, 
mokymo 
lėšos, nuomos 
lėšos

Mokyklos aplinkų pritaikymas įvairių ugdymosi poreikių turintiems mokiniams

Keltuvas prie pagrindinio 
įėjimo
WC patalpų pritaikymas 
negalią turintiems 
žmonėms

Visus metus G. Pūtys
ES lėšos, 
savivaldybės 
biudžeto lėšos



40

Uždaviniai Priemonės Veikla Terminas Atsakingi Finansavimas

STEAM erdvės sukūrimas Visus metus G. Pūtys
B. Trečiokas

3.2. Sukurti STEAM 
ugdymui pritaikytą 
aplinką

STEAM 
aplinkos 
kūrimas STEAM priemonių 

įsigijimas Visus metus
G. Pūtys
J. Berniukevič
B. Trečiokas

Mokymo 
lėšos, 
savivaldybės 
lėšos

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 metų veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-05 Nr. V-31(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-05 08:38:01

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-05 08:38:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės administratorė, IT specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-05 08:51:32

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-02-05 08:54:34

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-02-05 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


